
      

Uchwała  Nr 35/10/11 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                z dnia 16 lutego 2011 r. 
 

 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2011 r. i ustalenia układu wykonawczego oraz 

zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej.   

 

Na  podstawie art. 247 ust. 1, art.249 ust. 1 pkt 2 oraz art. 259  ust. 1  i ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz 1240 z późniejszymi zmianami) 

oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr  III/10/10 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 30 grudnia 2010 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2011 r. (zmienionej uchwałą  

Nr IV/24/11 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 27 stycznia 2011 r.)  Zarząd Powiatu w 

Goleniowie  

   

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się rezerwę budżetu Powiatu Goleniowskiego na rok 2011 o kwotę 

15.169,60 zł z tego: 

 11.760,00 zł rezerwę celową na zadania na zadania związane z oświatą. Środki 

przeznacza się na zakup wyposażenia i pokrycie kosztów remontu w ZSS w Goleniowie 

w wyniku pożaru jaki miał miejsce w Jednostce w dniu 29.12.2010 r, 

 3.409,60 zł rezerwę ogólną, która przeznacza się na pokrycie kosztów związanych ze 

zwrotem niewykorzystanych w 2010 r. dotacji celowych z budżetu państwa. 

 

§ 2. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2011 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2011 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2 i 3 zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej  

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Sekretarzowi Powiatu, 

Głównemu Księgowemu Starostwa, Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, 

Dyrektorom: ZSS w Goleniowie, ZSZ w Goleniowie, WPOW w Goleniowie z Filią w 

Nowogardzie i Komendantowi Powiatowemu PSP w Goleniowie. 

 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.             
 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Stanisławski 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2011 r. i układzie wykonawczym  

po stronie  wydatków związane jest z uwzględnieniem wniosków: 

 

a) Komendanta Powiatowego PSP w Goleniowie z dnia 14 lutego 2011 r. w prawie 

przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 7.867 zł w celu 

dostosowania planu wydatków do potrzeb Jednostki, 

b) Inspektora w Biurze Rady i Zarządu Powiatu  z dnia 15 lutego 2011 r., w sprawie 

przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 368 zł w celu 

dostosowania planu do bieżących potrzeb Wydziału, 

c) Dyrektora WPOW w Goleniowie z dnia 11 lutego 2011 r. w sprawie zwiększenia 

planu wydatków o kwotę 2.545 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagrody 

jubileuszowej dla pracownika Jednostki. Środki na ten cel przenosi się z Wydziału 

Finansowego, gdzie zostały zabezpieczone na ten cel, 

d) Dyrektora ZSS w Goleniowie z dnia 14 lutego 20111 r., w części dotyczącej 

zwiększenia planu wydatków o kwotę 11.760 zł z przeznaczeniem na zakup 

wyposażenia i wykonanie niezbędnych remontów w szkole w związku z 

koniecznością naprawy szkód powstałych po pożarze, który miał miejsce w dniu 30 

grudnia 2010 r. Środki na ten uruchamia się z rezerwy celowej na zadania oświatowe, 

e) Dyrektora ZSZ w Goleniowie z dnia 4 lutego 2011 r. w sprawie zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 3.400 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej dla 

nauczyciela. Środki na ten cel uruchamia się z Wydziału Oświaty, gdzie zostały 

zabezpieczone na ten cel, 

f) Głównego Księgowego Starostwa z dnia 11 lutego 2011 r. w sprawie zwiększenia 

planu wydatków o kwotę 3.409,60 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

związanych ze zwrotem niewykorzystanych w 2010 r. dotacji celowych z budżetu 

państwa. 

 
 

Goleniów, dnia 16 lutego  2011 r.  

Opracowała: Barbara  Bąk      


